
Dz-10.0021.48.2018 

UCHWAŁA Nr XLVIII/399/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2018 r.    

 

  w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/342/2018 z dnia 15 marca 

2018 r. z: 
D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OSS Opatkowianka – wymiana nawierzchni sztucznego boiska. 6 800 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

 

na: 
D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OSS Opatkowianka – zakup garażu na sprzęt i narzędzia do 

utrzymania boisk sportowych oraz zakup wyposażenia do szatni 

i świetlicy klubowej. 

6 800 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


